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71.492.318/0001-85

01/01/2023 a 31/12/2023

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Versão: 10.1.8SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

REGISTRO DO LIVRO DIÁRIO  56

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

59.5F.52.C4.85.03.85.A8.44.71.13.3B.F8.37.5F.5A.5F.7B.25.08

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL 

LEGAL

Contabilista 24883149862
SILVIA JANAINA 

MORAL:24883149862

155401459582694474
895159153254036960

382

01/09/2023 a 
31/08/2024 Não

Signatário da ECD com e-CNPJ ou e-
PJ 15776634000108

DELTA CONTABILIDADE 
E ASSESSORIA 

TECNICA EM TERCE:
15776634000108

824106396409672476
2

27/03/2024 a 
27/03/2025 Sim

NÚMERO DO RECIBO: 

59.5F.52.C4.85.03.85.A8.44.71.13.3B.
F8.37.5F.5A.5F.7B.25.08-4 em

 
às
 

10/04/2024 19:58:32

BE.39.02.18.35.A0.AE.86 
10.B7.5B.39.A2.EC.9B.04

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma 
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


